
 

 

UCHWAŁA NR XL/538/2013 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/247/2011 z dnia 27.10.2011r. w sprawie  

określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania  

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Tarnobrzeg. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn zm.) i art. 15 ust.1 pkt 6 oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13), Rada Miasta Tarnobrzega 

uchwala co następuje:  

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XVII/247/2011, zmienionym uchwałą z dnia 28 marca 2013r. 

Nr XXXIX/510/2013 stanowiącym wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Tarnobrzeg, dodaje się: 

a) wykaz przystanków na Alei Niepodległości, ulicy 11 Listopada i ulicy Sokolej. 

b) do wykazu przystanków na ulicy Mickiewicza dodaje się przystanek nr 04. 

§ 2. Wykaz zmian określonych w § 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Dariusz Kołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 maja 2013 r.

Poz. 2221



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/538/2013  

Rady Miasta Tarnobrzega  

z dnia 25 kwietnia 2013 r.  

Wykaz przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Tarnobrzeg 

zlokalizowanych na ul. Mickiewicza, Alei Niepodległości, ul. 11 Listopada i ul. Sokolej.  

Wykaz przystanków na ul. Mickiewicza droga dla pkt 1, 2 Nr W758  

dla pkt 3 i 4 Nr P1110 

L.p. Nazwa przystanku 
Nr przystanku Lokalizacja przystanku wg kilometrażu drogi 

prawy lewy prawy lewy 

1. Tarnobrzeg Mickiewicza  01  0+687 

2. Tarnobrzeg Mickiewicza 04 03 0+190 0+190 

3. Tarnobrzeg Mickiewicza  05  0+733 

4. Tarnobrzeg Mickiewicza 02  0+590  

      

Wykaz przystanków na Alei Niepodległości droga Nr P1109  
 

L.p.  

Nazwa przystanku 

Nr przystanku Lokalizacja przystanku wg kilometrażu drogi 

prawy  
 

lewy  
 

prawy lewy 

1. Tarnobrzeg Niepodległości  01  0+250 

 

Wykaz przystanków na ul. Sokolej droga Nr W758  
 

L.p. Nazwa przystanku 
Nr przystanku Lokalizacja przystanku wg kilometrażu drogi 

prawy lewy prawy lewy 

1. Tarnobrzeg Sokola 02  0+050  

 

Wykaz przystanków na ul. 11 Listopada droga Nr G122099  
 

L.p. Nazwa przystanku 
Nr przystanku Lokalizacja przystanku wg kilometrażu drogi 

prawy lewy prawy lewy 

1. Tarnobrzeg 11 Listopada 02 01 0+230 0+370 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2221


		2013-05-16T14:14:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




